

MKK Holding ApS
Kirkegade 36, 7430 Ikast

CVR-nr. 25 02 39 35

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2024.

Michael Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | MKK Holding ApS Kirkegade 36 7430 Ikast CVR-nr.: 25 02 39 35 Stiftet: 7. oktober 1999 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 25. regnskabsår |
| Direktion | Michael Kjær |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing |
| Bankforbindelse | Vestjysk Bank |
| Dattervirksomheder | V.I.B. ApS, Ikast Kjær 4you ApS, Ikast |
| Kapitalinteresser | Kjær Company A/S, Ikast Kjær2Move ApS, Ikast |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023/24 udgør et overskud på 5.016 tkr. mod et overskud i 2022/23 på 353 tkr.

Årets resultat er positivt påvirket af opskrivning på tidligere nedskrevet mellemværende med tilknyttet virksomhed og anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 14.039 tkr.

Der er i regnskabsåret foretaget kapitaludvidelse på 1.552 tkr. i tilknyttet virksomhed ved gældskonvertering. MKK Holding ApS' andel heraf udgør 70%.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2024/25 for koncernen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|------------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -84.804 | -33.021 |
| Bruttoresultat | -84.804 | -33.021 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -300.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.974.536 | 3.133.821 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 35.482 | 83.236 |
| Andre finansielle indtægter | 640.075 | 49.036 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 2.554.881 | -2.564.881 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -55.211 | -15.383 |
| Resultat før skat | 5.064.959 | 352.808 |
| 3 Skat af årets resultat | -48.554 | 0 |
| Årets resultat | 5.016.405 | 352.808 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 5.075.000 | 450.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -342.038 | -8.152.523 |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 161.443 | 8.055.331 |
| Disponeret i alt | 5.016.405 | 352.808 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb | 0 | 5.075.000 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4.111.848 | 3.824.868 |
| 5 | Kapitalinteresser | 1.703.549 | 1.668.067 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.815.397</u> | <u>5.492.935</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>5.815.397</u> | <u>5.492.935</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.415.488 | 1.648.206 |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 1.670.903 | 1.383.130 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 134.987 | 0 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 43.450 | 104.324 |
| | Andre tilgodehavender | 506.197 | 15.238 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>4.771.025</u> | <u>3.150.898</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 5.744.282 | 5.272.242 |
| | Værdipapirer i alt | <u>5.744.282</u> | <u>5.272.242</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>48.403</u> | <u>2.562.142</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>10.563.710</u> | <u>10.985.282</u> |
| | Aktiver i alt | <u>16.379.107</u> | <u>16.478.217</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | 2024 | 2023 |
|--|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 3.983.938 | 4.325.976 |
| Overført resultat | | 9.808.521 | 9.647.078 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 122.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | | <u>14.039.459</u> | <u>14.098.054</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til pengeinstitutter | | 169.135 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 51.294 | 2.435 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.979.626 | 2.057.613 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 34.977 | 39.603 |
| Selskabsskat | | 0 | 138.183 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | | 92.004 | 104.324 |
| Anden gæld | | 12.612 | 38.005 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>2.339.648</u> | <u>2.380.163</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.339.648</u> | <u>2.380.163</u> |
| Passiver i alt | | <u>16.379.107</u> | <u>16.478.217</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|-------------------------|--|------------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 125.000 | 4.325.976 | 9.647.078 | 0 | 14.098.054 |
| Resultatandel | 0 | -342.038 | 161.443 | 122.000 | -58.595 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 5.075.000 | 0 | 5.075.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -5.075.000 | 0 | -5.075.000 |
| | 125.000 | 3.983.938 | 9.808.521 | 122.000 | 14.039.459 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Pensioner | <u>0</u> | <u>300.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>300.000</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 39.605 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>15.606</u> | <u>15.383</u> |
| | <u>55.211</u> | <u>15.383</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>48.554</u> | <u>0</u> |
| | <u>48.554</u> | <u>0</u> |

Noter

| | 30/6 2024 | 30/6 2023 | | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|--|
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. juli 2023 | 172.500 | 422.500 | | |
| Tilgang i årets løb | 1.093.459 | 0 | | |
| Afgang i årets løb | -42.500 | -250.000 | | |
| Kostpris 30. juni 2024 | 1.223.459 | 172.500 | | |
| Opskrivninger 1. juli 2023 | 3.265.909 | 11.501.668 | | |
| Årets resultatandele | 1.492.001 | -683.601 | | |
| Årets tilbageførsler på afgang | -1.869.521 | -6.702.158 | | |
| Udbytte | 0 | -850.000 | | |
| Opskrivninger 30. juni 2024 | 2.888.389 | 3.265.909 | | |
| Modregnet i tilgodehavender | 0 | 386.459 | | |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 0 | 386.459 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 | 4.111.848 | 3.824.868 | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos MKK Holding ApS |
| V.I.B. ApS, Ikast | 70 % | 1.032.872 | 22.872 | 723.010 |
| Kjær 4you ApS, Ikast | 85 % | 3.986.868 | 1.736.450 | 3.388.838 |
| | | 5.019.740 | 1.759.322 | 4.111.848 |

Noter

| | 30/6 2024 | 30/6 2023 |
|--|------------------|------------------|
| 5. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. juli 2023 | 608.000 | 608.000 |
| Kostpris 30. juni 2024 | 608.000 | 608.000 |
| Opskrivninger 1. juli 2023 | 1.060.067 | 976.831 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 35.482 | 83.236 |
| Opskrivninger 30. juni 2024 | 1.095.549 | 1.060.067 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 | 1.703.549 | 1.668.067 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos MKK Holding ApS |
|-------------------------|-----------|------------------|----------------|---|
| Kjær Company A/S, Ikast | 25 % | 6.540.595 | -84.283 | 1.635.149 |
| Kjær2Move ApS, Ikast | 20 % | 341.999 | 282.766 | 68.400 |
| | | 6.882.594 | 198.483 | 1.703.549 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for de tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut, er MKK Holding ApS' anparter i selskaberne pantsat til pengeinstituttet.

7. Oplysninger om dagsværdi

| | Andre børsnoterede værdipapirer |
|--|---------------------------------|
| Dagsværdi 30. juni 2024 | 5.744.282 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 281.352 |

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet kaution, begrænset til 2.500 tkr., for Kjær2Move ApS' engagement med Vestjysk Bank. Engagementet udgjorde pr. 30. juni 2024 en gæld på 4.320 tkr.

Selskabet har afgivet kaution for V.I.B. ApS' engagement med Vestjysk Bank. Engagementet udgjorde pr. 30. juni 2024 et indestående på 503 tkr.

Selskabet har afgivet kaution for Kjær 4you ApS' engagement med Vestjysk Bank. Engagementet udgjorde pr. 30. juni 2024 en gæld på 3.607 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Kjær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Kjær

Direktør

ID: 0fbede07-68bb-4be3-a83e-30bd449d65b2

Tidspunkt for underskrift: 08-12-2024 kl.: 20:02:09

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-12-2024 kl.: 07:55:46

Underskrevet med MitID



Michael Kjær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Kjær

Dirigent

ID: 0fbede07-68bb-4be3-a83e-30bd449d65b2

Tidspunkt for underskrift: 09-12-2024 kl.: 13:05:17

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 701f86HmsTS252204990

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.